平成２８年 １月２６日

各学部・研究科教務担当係長 殿

学務情報システム開発室長

TAINS機器更新作業に伴う証明書自動発行システムの運用停止について（追加）

先に通知している標記の件について、下記のとおり証明書自動発行システムの運

用停止日時を追加しますので、お知らせします。

ついては、貴部局所属の学生に周知方よろしくお願いします。

記

（通知済み）

日 時 停止対象 理 由

平成28年1月29日（金）12:00

～
平成28年1月29日（金）13:00

・証明書自動発行機

（星陵会館設置機のみ）

病院において、TAINS 機器（エ

ッジルータ）更新作業を実施する

ため。

平成28年2月 6日（土）10:00

～
平成28年2月 6日（土）11:00

・証明書自動発行機

（土曜日に稼働している

全ての発行機）

片平本部棟において、TAINS 機

器（エッジルータ）更新作業を実

施するため。

（追加）

日 時 停止対象 理 由

平成28年2月 3日（水）12:00

～
平成28年2月 3日（水）13:00

・証明書自動発行機

（農学部設置機のみ）

農学部において、TAINS機器（エ

ッジルータ）更新作業を実施する

ため。

平成28年2月 4日（木）12:00

～
平成28年2月 4日（木）13:00

・証明書自動発行機

（工学部設置機のみ）

工学部において、TAINS機器（エ

ッジルータ）更新作業を実施する

ため。